АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.07.2017 № 4875/7

О внесении изменений в Устав Общества

    с ограниченной ответственностью «Аптека Виттас»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об

обществах с ограниченной ответственностью», постановлением администрации

Истринского муниципального района Московской области от 01.02.2017 №624/2

«О реорганизации муниципального унитарного предприятия Истринского

муниципального района «Аптека Виттас» путём преобразования в общество с

ограниченной ответственностью «Аптека Виттас»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Устав Общества с ограниченной ответственностью

«Аптека Виттас», утвержденный  постановлением администрации городского

округа Истра Московской области от 03.05.2017 №2943/5 «Об утверждении Устава

Общества с ограниченной ответственностью «Аптека Виттас», пункт 3.2 в новой

редакции следует читать: «Размер уставного капитала Общества 1 989 000 (Один

миллион девятьсот восемьдесят девять тысяч) рублей».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru/ и на

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.torgi.gov.ru/

официальном сайте городского округа Истра Московской области http://www.istra-

adm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации городского округа Истра

Г.В. Разумикина.

И.о. руководителя администрации

городского округа Истра                                          Г.В. Разумикин

http://www.istra-adm.ru/
http://www.istra-adm.ru/

Проект постановления согласован:

Заместитель руководителя администрации

городского округа Истра        И.А. Синельников

Управляющий делами администрации

городского округа Истра         В.Ю. Пальмин

И.о. начальника управления

по финансам и казначейству

городского округа Истра         И.А. Баркова

Председатель Комитета по

управлению имуществом

городского округа Истра                           А.Ю. Резван

Начальник отдела внутреннего

муниципального контроля администрации

городского округа Истра   Ф.Е. Апанасенко

Начальник юридического

управления администрации

городского округа Истра   Е.А. Крук

Проект постановления подготовлен:

Отделом управления собственностью Комитета по

управлению имуществом городского округа Истра

Начальник отдела управления собственностью

Комитета по управлению имуществом

городского округа Истра                          В.О. Никифорова

Исполнитель:

Главный эксперт отдела управления собственностью

Комитета по управлению имуществом

городского округа Истра                Ю.Н. Волкова

т. 8-498-314-51-76

Разослано (экз.): ОКУ-2, КУИ – 6.